
UCHWAŁA NR XIII/102/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Paczków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; 
zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 409; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 60 i poz. 730) Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Paczków, w wymiarze 
nieprzekraczającym 8 godzin dziennie w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100) za dzień.

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką w żłobku w formie 
dziennej stawki żywieniowej w wysokości 5,00 zł (słownie: pięć złotych 00/100).

§ 3. Opłaty uiszcza się do 15-go dnia każdego miesiąca za dany miesiąc.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 5. Traci moc Uchwała nr XXXIV/290/2013 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 28 listopada 2013 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w oddziale żłobkowym prowadzonym przez Gminę 
Paczków. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 listopada 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 7B593CD8-F7BB-46AA-89C3-96CB391BA4EA. Podpisany Strona 1




